Wysswysuppe mit groschtete Brotwurfeli

Gruene Salat

Gmischte Salat

Schwiinsschnitzu are Nidlesosse mit Spargustickli
mit Grogettli u e Gmuesuswauh

Ufgschnittnigs Rindsantergot mit ere Rotwysosse
mit Pomm frit u Spargle

Schwiinsschnitzu paniert
mit Pomm frit u gmischte Salat
Bratni Pulebruscht are Chornersanfsosse
mit Teigware u Gmuesbukett

Stroganoff vom Rindsantergot
mit Hardopfugrata u verschiednigs Gmues

Chlyni bratni Eglifile mit Mandle
mit Tartar- u Chnoblouchsosse
Sauzhardopfu u gmischte Salat

e chlyne
e grosse
e chlyne
e grosse

180gr.

180gr.

180gr.

180gr.

180gr.

180gr.

L

Fr.11.50

Fr. 7.50
Fr. 9.—
Fr. 8.50
Fr.10.50

Fr.31.—

Fr.44.50

Fr.28.50

Fr.29.—

Fr. 39.50

Fr.37.50



